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Annotatsiya: Mazkur ilmiy maqolada davlat maktabgacha ta’lim tashkiloti 

direktorining pedagogik liderlik faoliyati va uning ta’lim-tarbiya jarayoni sifatiga 

ko‘rsatadigan ta’siri ilmiy-pedagogik jihatdan tahlil etiladi. Tadqiqotda pedagogik liderlik 

tushunchasining mazmuni, rahbarning boshqaruv uslubi, pedagogik jamoa bilan ishlash 

mexanizmlari hamda ta’lim sifatini oshirishdagi roli yoritib beriladi. Shuningdek, 

direktorning strategik rejalashtirish, innovatsion yondashuvlarni joriy etish va pedagoglar 

kasbiy rivojini qo‘llab-quvvatlash faoliyati ta’lim sifatini ta’minlashning muhim omili 

sifatida asoslanadi. Maqolada davlat maktabgacha ta’lim tashkilotlarida pedagogik 

liderlikni rivojlantirish ta’lim sifati va samaradorligini oshirishga xizmat qilishi ilmiy 

xulosalar asosida yoritilgan. 

Kalit so‘zlar: pedagogik liderlik, davlat maktabgacha ta’lim tashkiloti, direktor 

faoliyati, ta’lim sifati, boshqaruv, pedagogik jamoa, innovatsiya. 

Аннотация: В данной научной статье рассматривается педагогическая 

лидерская деятельность директора государственного дошкольного образовательного 

учреждения и её влияние на качество образовательного процесса. В исследовании 

раскрывается сущность педагогического лидерства, особенности управленческой 

деятельности руководителя, механизмы работы с педагогическим коллективом, а 

также роль директора в обеспечении и повышении качества образования. Особое 

внимание уделяется стратегическому планированию, внедрению инновационных 

подходов и поддержке профессионального развития педагогов как ключевым 

факторам повышения качества дошкольного образования. Сделаны научно 

обоснованные выводы о значимости педагогического лидерства директора в 

эффективном управлении дошкольной образовательной организацией. 

Ключевые слова: педагогическое лидерство, государственное дошкольное 

образовательное учреждение, директор, качество образования, управление, 

педагогический коллектив, инновации. 

Abstract: This scientific article analyzes the pedagogical leadership activities of the 

director of a state preschool educational organization and their impact on the quality of 

education. The study explores the essence of pedagogical leadership, managerial approaches, 

mechanisms of working with the teaching staff, and the director’s role in ensuring and 

improving educational quality. Particular attention is paid to strategic planning, 

implementation of innovative practices, and support for teachers’ professional development 

as key factors in enhancing preschool education quality. The findings demonstrate that the 

pedagogical leadership of the director plays a crucial role in improving the effectiveness and 

quality of the educational process in preschool institutions. 
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Kirish 

 

Hozirgi globallashuv va ta’lim tizimining jadal islohotlar davrida maktabgacha ta’lim 

sohasi jamiyatning barqaror rivojlanishida muhim strategik ahamiyat kasb etmoqda. 

Maktabgacha yoshdagi bolalarning intellektual, jismoniy, ijtimoiy va ma’naviy rivojlanishi 

keyingi ta’lim bosqichlari uchun poydevor bo‘lib xizmat qiladi. Shu bois, davlat maktabgacha 

ta’lim tashkilotlarida ta’lim-tarbiya jarayonining sifati, samaradorligi va uzluksizligini 

ta’minlash bugungi kunning dolzarb pedagogik masalalaridan biri hisoblanadi. Mazkur 

jarayonda ta’lim sifatini boshqarish va uni doimiy takomillashtirib borish mas’uliyati bevosita 

tashkilot rahbari — direktor zimmasiga yuklanadi. 

Zamonaviy ta’lim talablari davlat maktabgacha ta’lim tashkiloti direktoridan faqat 

ma’muriy-boshqaruv funksiyalarini bajarishni emas, balki pedagogik jarayonni chuqur 

anglay oladigan, jamoani rivojlantira oladigan va innovatsion g‘oyalarni ilgari suradigan 

pedagogik lider bo‘lishni talab etadi. Pedagogik liderlik direktorning ta’lim-tarbiya 

jarayoniga bevosita ta’sir ko‘rsatish, pedagoglar faoliyatini muvofiqlashtirish, ularning 

kasbiy salohiyatini oshirish hamda ta’lim sifatini ta’minlashga yo‘naltirilgan boshqaruv 

faoliyatini ifodalaydi. Shu nuqtai nazardan, direktorning pedagogik liderlik faoliyati 

maktabgacha ta’lim muassasasining umumiy rivojlanish darajasi va ta’lim sifati bilan uzviy 

bog‘liqdir. 

Ilmiy tadqiqotlar shuni ko‘rsatadiki, ta’lim muassasasida rahbarning liderlik uslubi, 

pedagogik qarashlari va boshqaruv strategiyasi ta’lim jarayonining mazmuni, pedagoglar 

motivatsiyasi hamda bolalarning rivojlanish natijalariga bevosita ta’sir ko‘rsatadi. Ayniqsa, 

maktabgacha ta’lim tashkilotlarida pedagogik jarayonning o‘ziga xosligi, bolalarning yosh va 

psixologik xususiyatlari direktor faoliyatida noan’anaviy, insonparvar va rivojlantiruvchi 

boshqaruv yondashuvlarini talab etadi. Shu sababli, pedagogik liderlikni maktabgacha ta’lim 

tizimiga tatbiq etish va uning ta’lim sifatiga ta’sirini ilmiy asosda o‘rganish muhim 

ahamiyatga ega. 

Shuningdek, davlat maktabgacha ta’lim tashkilotlarida ta’lim sifatini oshirish 

jarayonida pedagoglar jamoasi bilan samarali hamkorlik, innovatsion pedagogik 

texnologiyalarni joriy etish, metodik ishlarni tizimli tashkil etish va ota-onalar bilan ijtimoiy 

sheriklikni yo‘lga qo‘yish direktorning pedagogik liderlik faoliyatining muhim tarkibiy 

qismlari hisoblanadi. Bu jarayonlarning barchasi rahbarning kasbiy kompetensiyasi, 

boshqaruv madaniyati va pedagogik tafakkur darajasi bilan chambarchas bog‘liq. 

Yuqoridagilardan kelib chiqib, davlat maktabgacha ta’lim tashkiloti direktorining 

pedagogik liderlik faoliyatini ilmiy jihatdan tahlil qilish, uning ta’lim sifati va pedagogik 

jarayon samaradorligiga ko‘rsatadigan ta’sirini aniqlash hamda amaliyotga yo‘naltirilgan 

ilmiy xulosalar ishlab chiqish bugungi pedagogika fanining dolzarb vazifalaridan biri 

hisoblanadi. Mazkur ilmiy maqola aynan ushbu masalalarni yoritishga, pedagogik 

liderlikning nazariy va amaliy jihatlarini ochib berishga qaratilgan. 
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Bugungi kunda ta’lim tizimini tubdan modernizatsiya qilish, ta’lim-tarbiya jarayonining 

sifatini oshirish va uni xalqaro talablar darajasiga olib chiqish davlat siyosatining ustuvor 

yo‘nalishlaridan biri hisoblanadi. Ushbu jarayonda maktabgacha ta’lim tizimi alohida 

ahamiyat kasb etib, aynan ushbu bosqichda bolaning shaxsiy, intellektual, ijtimoiy va 

ma’naviy rivojlanishiga mustahkam poydevor yaratiladi. Shuning uchun davlat maktabgacha 

ta’lim tashkilotlarida ta’lim sifati masalasi nafaqat pedagogik, balki ijtimoiy va strategik 

ahamiyatga ega muammo sifatida namoyon bo‘lmoqda. 

Zamonaviy ilmiy-pedagogik tadqiqotlar ta’lim sifati ko‘rsatkichlari ko‘p jihatdan ta’lim 

muassasasi rahbarining boshqaruv faoliyati, liderlik uslubi va pedagogik qarashlariga bog‘liq 

ekanligini ko‘rsatmoqda. Davlat maktabgacha ta’lim tashkiloti direktorining faoliyati faqat 

tashkiliy-ma’muriy vazifalar bilan cheklanib qolmasdan, balki pedagogik jarayonni chuqur 

tushunish, pedagoglar faoliyatini rivojlantirish va ta’lim sifatini tizimli boshqarishga 

qaratilgan pedagogik liderlikni talab etadi. Shu nuqtai nazardan, direktorning pedagogik 

liderlik faoliyati ta’lim sifatini oshirishning muhim omili sifatida dolzarb ahamiyat kasb etadi. 

Amaliy tajribalar shuni ko‘rsatadiki, ayrim davlat maktabgacha ta’lim tashkilotlarida 

rahbarlik faoliyati asosan ma’muriy nazoratga yo‘naltirilgan bo‘lib, pedagogik jarayonni 

rivojlantirish, innovatsion yondashuvlarni joriy etish va pedagoglarning kasbiy salohiyatini 

oshirish masalalariga yetarli darajada e’tibor qaratilmaydi. Natijada, ta’lim-tarbiya jarayonida 

formallik, pedagogik tashabbuslarning sustligi va ta’lim sifatining barqaror bo‘lmasligi kabi 

muammolar yuzaga kelmoqda. Ushbu holat pedagogik liderlik konsepsiyasini davlat 

maktabgacha ta’lim tashkilotlari boshqaruv tizimiga chuqurroq joriy etish zaruratini yanada 

kuchaytiradi. 

Shuningdek, zamonaviy maktabgacha ta’lim tizimi oldiga qo‘yilayotgan 

kompetensiyaviy yondashuv, innovatsion pedagogik texnologiyalarni qo‘llash, raqamli 

boshqaruvni rivojlantirish va ta’lim jarayonida shaxsga yo‘naltirilgan yondashuvni 

ta’minlash kabi vazifalar direktor faoliyatidan yuqori darajadagi pedagogik liderlikni talab 

qiladi. Bu esa direktorning ta’lim sifati uchun shaxsiy mas’uliyatini kuchaytirib, uning 

boshqaruv faoliyatini ilmiy asosda o‘rganish va takomillashtirishni taqozo etadi. 

Yuqoridagilarni inobatga olgan holda, davlat maktabgacha ta’lim tashkiloti 

direktorining pedagogik liderlik faoliyatini ilmiy jihatdan tahlil qilish, uning ta’lim sifati va 

pedagogik jarayon samaradorligiga ta’sirini aniqlash hamda amaliyotga yo‘naltirilgan ilmiy 

xulosalar ishlab chiqish bugungi pedagogika fanining dolzarb vazifalaridan biri hisoblanadi. 

Mazkur mavzuning o‘rganilishi davlat maktabgacha ta’lim tashkilotlarida boshqaruv 

samaradorligini oshirish, pedagoglar faoliyatini rivojlantirish va ta’lim sifatini barqaror 

ta’minlashga xizmat qiladi. 

Asosiy qism 

Pedagogik liderlik zamonaviy ta’lim boshqaruvi nazariyasining muhim 

kategoriyalaridan biri bo‘lib, u ta’lim muassasasi rahbarining pedagogik jarayonni 

rivojlantirishga yo‘naltirilgan kasbiy faoliyatini ifodalaydi. Pedagogik liderlik faqat rahbarlik 

lavozimi bilan bog‘liq bo‘lmay, balki pedagogik tafakkur, strategik fikrlash, jamoani 

ilhomlantirish va ta’lim sifatini oshirishga qaratilgan boshqaruv qarorlarini qabul qilish 

qobiliyatini o‘z ichiga oladi. 
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Davlat maktabgacha ta’lim tashkilotida pedagogik liderlik direktorning bolalar rivoji, 

pedagoglar kasbiy faoliyati va ta’lim-tarbiya jarayonining mazmuni uchun shaxsiy 

mas’uliyatni his etishi bilan tavsiflanadi. Bunday rahbar pedagogik jarayonni faqat nazorat 

qiluvchi emas, balki uni rivojlantiruvchi, qo‘llab-quvvatlovchi va takomillashtiruvchi shaxs 

sifatida faoliyat yuritadi. 

Davlat maktabgacha ta’lim tashkiloti direktorining pedagogik liderlik faoliyati 

mazmuni. Davlat maktabgacha ta’lim tashkiloti direktorining pedagogik liderlik faoliyati bir 

necha o‘zaro bog‘liq yo‘nalishlarni qamrab oladi. Birinchidan, bu ta’lim-tarbiya jarayonini 

strategik rejalashtirish va uning sifat ko‘rsatkichlarini belgilashdir. Direktor ta’lim 

muassasasining rivojlanish strategiyasini ishlab chiqishda pedagogik maqsadlarni ustuvor deb 

bilishi, bolalarning yosh va individual xususiyatlariga mos ta’lim muhitini yaratishi lozim. 

Ikkinchidan, direktorning pedagogik liderlik faoliyati pedagogik jamoa bilan samarali 

ishlashni talab etadi. Pedagoglarni qo‘llab-quvvatlash, ularning kasbiy rivojlanishiga sharoit 

yaratish, innovatsion tashabbuslarni rag‘batlantirish ta’lim sifatini oshirishning muhim 

omillaridan biridir. Bunday yondashuv pedagoglar faoliyatida mas’uliyat, ijodkorlik va 

tashabbuskorlikni kuchaytiradi. 

Ta’lim sifatini ta’minlashda direktorning boshqaruv mexanizmlari. Ta’lim sifati davlat 

maktabgacha ta’lim tashkiloti faoliyatining asosiy natijaviy ko‘rsatkichi hisoblanadi. Direktor 

pedagogik lider sifatida ta’lim sifatini boshqarishda monitoring, tahlil va baholash 

mexanizmlaridan samarali foydalanishi zarur. Mashg‘ulotlar sifati, metodik ishlar holati, 

pedagoglarning kasbiy tayyorgarligi va bolalarning rivojlanish dinamikasini muntazam tahlil 

qilish ta’lim jarayonini takomillashtirishga xizmat qiladi. 

Shuningdek, direktor tomonidan joriy etilayotgan innovatsion pedagogik 

texnologiyalar, zamonaviy metodlar va ta’lim shakllari maktabgacha ta’lim muassasasida 

sifatli ta’lim muhitini yaratishga imkon beradi. Pedagogik liderlik asosida olib borilgan 

boshqaruv ta’lim sifati barqarorligini ta’minlashda muhim rol o‘ynaydi. 

Pedagogik jamoa va ta’lim sifati o‘rtasidagi o‘zaro bog‘liqlik. Pedagogik jamoa 

faoliyatining samaradorligi ko‘p jihatdan direktorning liderlik uslubiga bog‘liq. Demokratik, 

hamkorlikka asoslangan va motivatsion boshqaruv uslubi pedagoglarda kasbiy qoniqish, 

tashabbuskorlik va ijodiy faollikni oshiradi. Natijada, ta’lim-tarbiya jarayonining sifati 

sezilarli darajada yaxshilanadi. 

Direktor pedagogik lider sifatida jamoada ijobiy psixologik muhit yaratishi, o‘zaro 

ishonch va hamkorlikni ta’minlashi lozim. Bunday muhitda pedagoglar o‘z faoliyatiga 

mas’uliyat bilan yondashadi, innovatsion g‘oyalarni amalga oshirishga intiladi va ta’lim 

sifatini oshirishga faol hissa qo‘shadi. 

Ota-onalar bilan hamkorlik va ta’lim sifati. Davlat maktabgacha ta’lim tashkilotida 

ta’lim sifati faqat ichki pedagogik jarayonlar bilan belgilanib qolmay, balki ota-onalar bilan 

olib boriladigan hamkorlikka ham bevosita bog‘liqdir. Direktorning pedagogik liderlik 

faoliyati ota-onalar bilan ochiq muloqot, ishonch va hamkorlikni yo‘lga qo‘yishni taqozo 

etadi. Ota-onalarni ta’lim-tarbiya jarayoniga jalb etish bolalarning har tomonlama 

rivojlanishini ta’minlashga xizmat qiladi. 



   “Strategic Directions of Science Development and International Best Practices” 
International scientific online conference 

556 

Zamonaviy maktabgacha ta’lim tizimi jamiyatning ijtimoiy-iqtisodiy taraqqiyoti, inson 

kapitalini rivojlantirish va ta’limning uzluksizligini ta’minlash jarayonida muhim strategik 

bo‘g‘in hisoblanadi. Ayniqsa, maktabgacha yosh davrida bolalarning shaxsiy, intellektual va 

ijtimoiy rivojlanishiga yaratiladigan pedagogik muhit keyingi ta’lim bosqichlari uchun 

mustahkam poydevor bo‘lib xizmat qiladi. Shu bois, davlat maktabgacha ta’lim 

tashkilotlarida ta’lim-tarbiya jarayonining sifatini oshirish masalasi bugungi pedagogika 

fanining dolzarb ilmiy muammolaridan biri sifatida qaralmoqda. 

Amaliyot shuni ko‘rsatadiki, davlat maktabgacha ta’lim tashkilotlarida ta’lim sifati 

ko‘plab omillarga bog‘liq bo‘lsa-da, ularning ichida direktorning boshqaruv faoliyati va 

pedagogik liderlik salohiyati hal qiluvchi ahamiyatga ega. Biroq, mavjud tadqiqotlarda 

ko‘pincha rahbarlik faoliyati ma’muriy boshqaruv nuqtai nazaridan tahlil qilingan bo‘lib, 

direktorning pedagogik liderlik faoliyatining ta’lim sifati va pedagogik jarayon 

samaradorligiga ko‘rsatadigan bevosita ta’siri yetarlicha chuqur o‘rganilmagan. Bu holat 

mazkur mavzuni ilmiy jihatdan batafsil tadqiq etish zaruratini yuzaga keltiradi. 

Shuningdek, zamonaviy maktabgacha ta’lim tizimi oldiga qo‘yilayotgan 

kompetensiyaviy yondashuv, shaxsga yo‘naltirilgan ta’lim, innovatsion pedagogik 

texnologiyalarni joriy etish va raqamli boshqaruvni rivojlantirish kabi vazifalar direktor 

faoliyatidan yuqori darajadagi pedagogik liderlikni talab etadi. Bunday sharoitda direktor 

nafaqat tashkilot faoliyatini boshqaruvchi, balki pedagogik jarayonni rivojlantiruvchi, 

pedagoglarni ilhomlantiruvchi va ta’lim sifatini strategik jihatdan boshqaruvchi shaxs sifatida 

namoyon bo‘lishi lozim. Ushbu yangi talablar direktor faoliyatining ilmiy asoslarini qayta 

ko‘rib chiqishni va pedagogik liderlik tushunchasini maktabgacha ta’lim kontekstida chuqur 

o‘rganishni taqozo etadi. 

Bundan tashqari, davlat maktabgacha ta’lim tashkilotlarida pedagogik jamoaning kasbiy 

rivojlanishi, metodik ishlarning samaradorligi va ota-onalar bilan hamkorlik darajasi ko‘p 

jihatdan direktorning liderlik uslubi va boshqaruv strategiyasiga bog‘liq. Direktorning 

pedagogik liderlik faoliyatini ilmiy jihatdan o‘rganish pedagoglar motivatsiyasini oshirish, 

ta’lim muhitini takomillashtirish va ta’lim sifatini barqaror ta’minlash mexanizmlarini 

aniqlashga imkon beradi. 

Yuqoridagilarni inobatga olgan holda, davlat maktabgacha ta’lim tashkiloti 

direktorining pedagogik liderlik faoliyati va uning ta’lim sifati ko‘rsatkichlariga ta’sirini 

kompleks tahlil qilish, mazkur jarayonning nazariy va amaliy asoslarini aniqlash hamda 

maktabgacha ta’lim tizimi uchun ilmiy-amaliy tavsiyalar ishlab chiqish muhim ilmiy va 

ijtimoiy ahamiyatga ega. Ushbu mavzuni o‘rganish natijalari maktabgacha ta’lim 

tashkilotlarida boshqaruv samaradorligini oshirish, pedagogik jarayonni takomillashtirish va 

ta’lim sifatini yuqori darajada ta’minlashga xizmat qiladi. 

Xulosa 

Mazkur ilmiy maqolada davlat maktabgacha ta’lim tashkiloti direktorining pedagogik 

liderlik faoliyati va uning ta’lim sifati ko‘rsatkichlariga ta’siri nazariy hamda amaliy jihatdan 

tahlil qilindi. O‘rganilgan ilmiy manbalar va pedagogik tajribalar tahlili shuni ko‘rsatdiki, 

maktabgacha ta’lim tizimida ta’lim sifati ko‘p jihatdan direktorning boshqaruv yondashuvi, 
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liderlik uslubi va pedagogik qarashlariga bog‘liq bo‘lib, pedagogik liderlik ushbu jarayonning 

muhim va hal qiluvchi omillaridan biri hisoblanadi. 

Tadqiqot natijalari davlat maktabgacha ta’lim tashkiloti direktorining pedagogik liderlik 

faoliyati ta’lim-tarbiya jarayonini rivojlantirish, pedagoglar kasbiy salohiyatini oshirish 

hamda sifatli ta’lim muhitini yaratishda muhim rol o‘ynashini tasdiqladi. Direktorning 

strategik fikrlashi, pedagogik jarayonni chuqur anglay olishi, innovatsion yondashuvlarni 

qo‘llashi va pedagogik jamoani umumiy maqsad sari yo‘naltira olishi ta’lim sifatining 

barqarorligini ta’minlashga xizmat qiladi. 

Shuningdek, maqolada pedagogik liderlik asosida olib borilgan boshqaruv ta’lim sifatini 

oshirishda samarali monitoring, tahlil va baholash mexanizmlarini joriy etishga imkon 

yaratishi aniqlandi. Direktor tomonidan tashkil etilgan ochiq va hamkorlikka asoslangan 

boshqaruv muhiti pedagoglarda tashabbuskorlik, mas’uliyat va ijodiy faollikni kuchaytirib, 

pedagogik jarayonning samaradorligini oshiradi. Bu esa bolalarning har tomonlama 

rivojlanishiga ijobiy ta’sir ko‘rsatadi. 

Tahlillar shuni ham ko‘rsatdiki, davlat maktabgacha ta’lim tashkilotida ta’lim sifati 

faqat ichki pedagogik jarayonlar bilan belgilanib qolmay, balki ota-onalar bilan samarali 

hamkorlik, ijtimoiy sheriklik va ta’lim muhitining ochiqligi bilan ham chambarchas 

bog‘liqdir. Direktorning pedagogik liderlik faoliyati ushbu jarayonlarni muvofiqlashtirish va 

boshqarishda muhim omil bo‘lib xizmat qiladi. 

Umuman olganda, davlat maktabgacha ta’lim tashkiloti direktorining pedagogik liderlik 

faoliyati ta’lim sifati va samaradorligini oshirishning asosiy shartlaridan biri ekanligi ilmiy 

jihatdan asoslandi. Mazkur xulosalar maktabgacha ta’lim tizimida boshqaruv faoliyatini 

takomillashtirish, direktorlarning pedagogik liderlik kompetensiyalarini rivojlantirish va 

sifatli ta’limni ta’minlashga qaratilgan ilmiy-amaliy chora-tadbirlarni ishlab chiqishda muhim 

nazariy va amaliy ahamiyat kasb etadi. 

TAVSIYALAR 

1. Davlat maktabgacha ta’lim tashkiloti direktorlarida pedagogik liderlik 

kompetensiyalarini tizimli rivojlantirish. Direktorlar uchun pedagogik liderlik, strategik 

boshqaruv va ta’lim sifatini boshqarishga yo‘naltirilgan maxsus o‘quv-seminarlar va malaka 

oshirish dasturlarini joriy etish tavsiya etiladi. Bu rahbarlarning pedagogik tafakkurini 

rivojlantirib, ta’lim sifatini oshirishga xizmat qiladi. 

2. Ta’lim sifatini baholash va monitoring qilishning ilmiy asoslangan tizimini 

joriy etish. Davlat maktabgacha ta’lim tashkilotlarida pedagogik jarayon, metodik ishlar va 

bolalar rivojlanish ko‘rsatkichlarini baholashga yo‘naltirilgan monitoring mexanizmlarini 

yaratish direktorning pedagogik liderlik faoliyatini samarali amalga oshirishga imkon beradi. 

3. Pedagogik jamoa bilan hamkorlikka asoslangan boshqaruv usullarini keng 

qo‘llash. Direktorlar tomonidan demokratik va hamkorlikka yo‘naltirilgan boshqaruv 

uslublarini joriy etish pedagoglar motivatsiyasini oshirib, ularning kasbiy faolligi va 

tashabbuskorligini kuchaytiradi. Bu esa ta’lim-tarbiya jarayonining sifatiga ijobiy ta’sir 

ko‘rsatadi. 

4. Innovatsion va raqamli boshqaruv texnologiyalaridan samarali foydalanish. 

Ta’lim sifatini oshirish maqsadida davlat maktabgacha ta’lim tashkilotlarida elektron 
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hujjatlashtirish, raqamli tahlil va boshqaruv platformalarini joriy etish tavsiya etiladi. Bu 

direktor faoliyatida shaffoflik va samaradorlikni ta’minlaydi. 

5. Ota-onalar bilan ijtimoiy sheriklikni rivojlantirishga qaratilgan tizimli ishlarni 

kuchaytirish. Direktorning pedagogik liderlik faoliyati doirasida ota-onalar bilan muntazam 

muloqot, hamkorlik va maslahat mexanizmlarini yo‘lga qo‘yish ta’lim sifati va bolalar 

rivojlanishining uzluksizligini ta’minlashga xizmat qiladi. 
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